CÓDIGO DO CERTIFICADO: 6R4MN-8Y8FF-783UY-2051K VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/6R4MN-8Y8FF-783UY-2051K

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "AS DIFICULDADES DO DIAGNÓSTICO DA
DOENÇA DE CROHN NA ATENÇÃO BÁSICA: UM RELATO DE CASO" de autoria de GUSTAVO RIBEIRO
LEONARDI, DIEGO TORRES RAMOS ROBERTO DE LIMA, LUCCA GONÇALO DE CASTRO LIMA, CARLA
GALVAN E SUELLEN DA SILVA BERALDO foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO ORAL"
durante o I Congresso Nacional de Saúde da Família On-line, realizado no período de 03 a 06 de Abril
de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de apresentação de trabalho